
UCHWAŁA NR LV/1534/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 7 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za pobyt w Miejskim Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie 
ul. Rozrywka 1 osoby przyjętej celem wytrzeźwienia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 422 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277, 1818, 
z 2020 r. poz. 1492, z 2021 r. poz. 41) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za pobyt w Miejskim Centrum Profilaktyki Uzależnień 
w Krakowie osoby przyjętej celem wytrzeźwienia na kwotę 326 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXVII/969/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 marca 2020 r. 
w sprawie ustalenia opłaty za pobyt w Miejskim Centrum Profilaktyki Uzależnień 
w Krakowie ul. Rozrywka 1 osoby przyjętej celem wytrzeźwienia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D94E3F54-68E6-443C-8879-5D6A50A8BE4E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


